[image: image1.jpg]

АРШАН-ЗЕЛМНА СЕЛАНА
МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН
АДМИНИСТРАЦИИ
НАРДАЧИНЬ ЗААВР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
АРШАНЬЗЕЛЬМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
от « 27 » июля  2012 г
   №21

п Аршань-Зельмень
«Об  утверждении  Порядка предоставления  сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного  характера Администрации Аршаньзельменского сельского муниципального образования Республики  Калмыкия ».
В   соответствии   с  Федеральным  законом  от 25.12.2008 г № 273-ФЗ  «   О  противодействии  коррупции»,  законом  Республики Калмыкия от 18  ноября 2009 г № 148-IV-З «   О некоторых   вопросах  правового   регулирования   муниципальной  службы  в  Республике  Калмыкия»
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  прилагаемый  Порядок  размещения   сведений   о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера  Администрации   Аршаньзельменского    сельского муниципального образования  Республики  Калмыкия.
2. Должностным лицам  Администрации  Аршаньзельменского  сельского муниципального  образования  Республики Калмыкия ознакомить  с настоящим  постановлением заинтересованных муниципальных  служащих органов   местного самоуправления.

 3. Настоящее Постановление  подлежит  опубликованию ( обнародованию) и вступает в силу   с  момента  опубликования ( обнародования).
Глава   Администрации

Аршаньзельменского  сельского

Муниципального  образования

Республики  Калмыкия :                                                           С. Мучкаева